



PROVEEDOR: 3023 - SOLIDEX LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN, CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES
		TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN ANEXO TÉCNICO
REQUISICION No. 11-03-0003-23	NO. CUADRO COMPARATIVO 11-03-0003-23	PEDIDO NUM. PE-030011-3/2023
		FECHA DE ADJUDICACION 09/11/2023
		HOJA NUM. 1 DE 1

Dependencia	SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA	CLAVE	11
Unidad Administrativa	UNIDAD DE ENLACE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	CLAVE	03
Partida Presupuestal	MATERIAL DE LIMPIEZA	CLAVE	2161
Proyecto	ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS HUMANOS, MATERIALES Y FINANCIEROS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS	NÚMERO	110003

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
1	PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO JUMBO CAJA CON 12 ROLLOS DE 250 M CADA UNO	CAJA	50	\$ 762.14	\$ 38,107.00	
2	TOALLA INTERDOBLADA TOALLA INTERDOBLADA HOJA DOBLE COLOR BLANCO DE 24 CM X 21 CM, CAJA CON 20 FAJILLAS CON 100 PIEZAS CADA UNA	CAJA	30	\$ 310.00	\$ 9,300.00	
3	COLORO CLORO PORRON AL 6% CON 20 LITROS	PORRON	30	\$ 317.00	\$ 9,510.00	
4	LIMPIADOR LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS AROMA MAR FRESCO PORRON DE 20 LITROS	PORRON	30	\$ 527.80	\$ 15,834.00	
5	LIMPIADOR LIMPIADOR LIQUIDO CON AMONIACO DE 1 LITRO	PIEZA	32	\$ 49.40	\$ 1,580.80	
6	LIMPIADOR LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS Y SUPERFICIES, BOTELLA DE 500 ML CON ATOMIZADOR	PIEZA	48	\$ 53.30	\$ 2,558.40	
7	AROMATIZANTE AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL AROMA MANZANA CANELA 400 ML	PIEZA	30	\$ 64.34	\$ 1,930.20	
8	DETERGENTE DETERGENTE EN POLVO DE 1 KG	KILO	50	\$ 55.25	\$ 2,762.50	
9	PASTILLA PASTILLA DESODORANTE PARA TANQUE DE BAO MEDIA LUNA CON AROMAS INDISTINTOS, CAJA CON 50 PIEZAS DE 80 GR CADA UNA.	CAJA	9	\$ 590.00	\$ 5,310.00	
10	MECHUDO MECHUDO DE 500 GRS HILO DE PABLO DE 7CM X 7CM X 156 CM	PIEZA	30	\$ 75.40	\$ 2,262.00	
11	BOLSA BOLSA NEGRA DE POLIETILENO MEDIANA 60 CM X 90 CM	KILO	25	\$ 62.40	\$ 1,560.00	
12	BOLSA BOLSA NEGRA DE POLIETILENO GRANDE 90 CM X 120 CM	KILO	50	\$ 52.78	\$ 2,639.00	
13	BOLSA BOLSA NEGRA DE POLIETILENO JUMBO 120 CM X 160 CM	KILO	25	\$ 52.78	\$ 1,319.50	
14	ESCOBA ESCOBA DE PLASTICO TIPO ABANICO, VARIOS COLORES, MEDIDA 1.20 CM	PIEZA	10	\$ 72.00	\$ 720.00	
15	ESCOBA ESCOBA DE VINIL TIPO CEPILLO DE 35 CM DE ANCHO, COLOR INDISTINTO	PIEZA	10	\$ 68.61	\$ 686.10	
16	ESCOBA ESCOBA DE VARA GRUESA, SIN PALO	PIEZA	50	\$ 117.00	\$ 5,850.00	
					IMPORTE	\$ 101,929.50
					IVA	\$ 16,308.72
					TOTAL	\$ 118,238.22

OBSERVACIONES:



ELABORÓ  
  
 ANGELICA ARACELI ANTONIO HERRERA  
 SUBDIRECTORA DE COMPRAS

Vo. Bo.  
  
 ANGEL ALEMAN ALONSO  
 DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES

AUTORIZÓ  
  
 EPREÑ HERNANDEZ MONDRAGON  
 DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS